URZAD MIEJSKI
w Choroszczy

ul, Dominikanska 2 Choroszez 04.07.2016 ¢
16-070 Choroszcz

tel. ¢. 85/719-10-12, fax 719-18-39
Or-V.271.28.2016

Wyjasnienie tre§ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdédwienia
dotyezace postepowania ,,Zakup $redniego samochodu ratowniczo - gaSniczego
z nap¢dem 4x4 dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Zlotorii”
Na mocy art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 1. - Prawo zamoéwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2015 1. poz. 2164) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytanie
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia informujemy:
Zapytanie brzmiato:
1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie
nowym 1 nieuzywanym podwoziu dostarczonym koncem 2015 r. i zabudowanym
w pierwszym kwartale 2016 1.7
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz przedmiotem zamowienia jest zakup fabrycznic nowego
wyprodukowanego w 2016 roku (wraz z zabudowg z 2016 roku) $redniego samochodu
ratowniczo — gasniczego z napedem 4x4, zgodnie z pkt IIT ust. 1 pkt a SIWZ, oraz
szczegblowym opisem przedmiotem zamowienia — zatgeznik nr 1 do SIWZ, pkt 1.4.
2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206k W?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem 206kW. Moc silnika
powinna by¢ zgodna ze szczegolowym opisem przedmiotu zamdwienia — zatgeznik nr 1 do

SIWZ, pkt 1.9, {j. minimum 220kW.

3. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym
osi tylnej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcey informuje, iz ogumienie pojazdu powinno by¢ zgodne ze szczegdtowym opisem
przedmiotu zaméwienia — zalgeznik nr 1 do SIWZ, pkt 1.31.

4. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez mocowania kota
zapasowego (koto zapasowe bedzie dostarczone razem z pojazdem)?

Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na dostarczenic pojazdu bez mocowania kola
zapasowego, ktore dostarczone bedzie razem z pojazdem.
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5. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze szkicletem zabudowy
wykonanym ze stali nierdzewnej i aluminium?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz przedmiot zamowienia musi by¢ zgodny ze szczegdlowym opisem
przedmiotu zamowienia — zalagcznik nr 1 do SIWZ, pkt 2.1.

6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu wyposazonego w autopompe
pozarniczg o wydajnosei 2723 I/min przy ci$nieniu 8 bar?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz przedmiot zamoéwienia musi by¢ zgodny ze szczegdlowym opisem
przedmiotu zamowienia — zalgeznik nr 1 do SIWZ, pkt 2.21.

Na mocy art. 27 ust. 2 w/w ustawy prosimy o niezwloczne potwierdzenie otrzymanie
niniejszego pisma na nr faksu 85 719 18 39 lub urzad@choroszez.pl.
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